АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              06.02.2020                        г. Рассказово                 № 170

О внесении изменений в постановление администрации города от 19.12.2016
№ 2210 «О создании рабочей группы по внедрению на территории города
Рассказово Стандарта развития конкуренции»

Администрация города Рассказово постановляет:
1.Преамбулу в постановлении администрации города от 19.12.2016

№ 2210 «О создании рабочей группы по внедрению на территории города
Рассказово Стандарта развития конкуренции» изложить в новой редакции:

«Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от
17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в
субъектах Российской Федерации», в целях улучшения конкурентной среды в
городе Рассказово администрация города постановляет:»

2.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава города
         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

Заместитель главы
администрации города             Ю.В. Прокудин

Главный специалист отдела
организационно-правовой и кадровой
работы администрации города            В.В. Юмашев

Председатель
комитета по экономике и
предпринимательству администрации города                   Н.В. Гридасова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е